
A-3
15：20～

A-4
16：20～

A-5
17：30～

迎え　  停留所　　 迎え
授業開始時間

A-2
10：00～

A-3
13：30～

A-3
～16：20

A-4
～17：20

A-5
～18：30

送り　　停留所　送り
授業終了時間

A-2
～11：00

A-3
～14：30

14:20 15:20 16:30 17:35 18:40 1 ISS発 9:00 12:30 11:10 14:40

14:22 15:22 16:32 17:37 18:42 2 宮の森3－7　藤田整形外科 1 9:02 12:32 11:12 14:42

14:24 15:24 16:34 17:39 18:44 3 宮の森4－7　美容室アモン 2 9:04 12:34 11:14 14:44

14:25 15:25 16:35 17:40 18:45 4 山の手3－8　山の手高校バス停付近 3 9:05 12:35 11:15 14:45

14:27 15:27 16:37 17:42 18:47 5 山の手4－7　照井歯科 4 9:07 12:37 11:17 14:47

14:29 15:29 16:39 17:44 18:49 6 山の手7－7　ふもと橋バス停付近 5 9:09 12:39 11:19 14:49

14:30 15:30 16:40 17:45 18:50 7 西野3－3　コープにしの駐車場 6 9:10 12:40 11:20 14:50

14:31 15:31 16:41 17:46 18:51 8 西野3－4　山の手通八木病院前 7 9:11 12:41 11:21 14:51

14:32 15:32 16:42 17:47 18:52 9 西野3－6　竹内理容美容室前 8 9:12 12:42 11:22 14:52

14:33 15:33 16:43 17:48 18:53 10 西野4－6　カットオフ西野 9 9:13 12:43 11:23 14:53

14:34 15:34 16:44 17:49 18:54 11 西野5－6　コーポクリーク 10 9:14 12:44 11:24 14:54

14:35 15:35 16:45 17:50 18:55 12 西野6－8　バス停付近 11 9:15 12:45 11:25 14:55

14:36 15:36 16:46 17:51 18:56 13 西野7－7　ツルハドラッグ西野7条店 12 9:16 12:46 11:26 14:56

14:38 15:38 16:48 17:53 18:58 14 西野10－7　明治乳業販売 13 9:18 12:48 11:28 14:58

14:39 15:39 16:49 17:54 18:59 15 平和1-8　中洲橋 14 9:19 12:49 11:29 14:59

14:40 15:40 16:50 17:55 19:00 16 平和1－8　バス停付近 15 9:20 12:50 11:30 15:00

14:41 15:41 16:51 17:56 19:01 17 平和1－5　バス停付近 16 9:21 12:51 11:31 15:01

14:42 15:42 16:52 17:57 19:02 18 平和1－3　バス停付近 17 9:22 12:52 11:32 15:02

14:44 15:44 16:54 17:59 19:04 19 福井4丁目  サツドラ福井店向い 19 9:24 12:54 11:34 15:04

14:46 15:46 16:56 18:01 19:06 20 西野8－3　クリーニング田中前 20 9:26 12:56 11:36 15:06

14:47 15:47 16:57 18:02 19:07 21 西野7－3　昭和公園バス停付近 21 9:27 12:57 11:37 15:07

14:48 15:48 16:58 18:03 19:08 22 西野6－3　北海道信用金庫 22 9:28 12:58 11:38 15:08

14:49 15:49 16:59 18:04 19:09 23 西野4－3　マギー店舗企画前 23 9:29 12:59 11:39 15:09

14:51 15:51 17:01 18:06 19:11 24 西野3－2　山の手橋バス停付近 24 9:31 13:01 11:41 15:11

14:52 15:52 17:02 18:07 19:12 25 山の手7－7　バス停付近 25 9:32 13:02 11:42 15:12

14:53 15:53 17:03 18:08 19:13 26 山の手4－11　バス停付近 26 9:33 13:03 11:43 15:13

14:54 15:54 17:04 18:09 19:14 27 山の手1－11　バス停付近 27 9:34 13:04 11:44 15:14

14:55 15:55 17:05 18:10 19:15 28 宮の森4－10　浄国寺駐車場前 28 9:35 13:05 11:45 15:15

14:56 15:56 17:06 18:11 19:16 29 宮の森3－11　フランセス教会 29 9:36 13:06 11:46 15:16

14:57 15:57 17:07 18:12 19:17 30 宮の森1－10　バス停付近 30 9:37 13:07 11:47 15:17

15:00 16:00 17:10 18:15 19:20 9:40 13:10 11:50 15:20

Eコース 西野・平和方面

【月・水・木・金】 【土】

ISS着

※19番の新規登録は終了　（2025年12月末をもって19番廃止）


